平成 29 年 7月 11 日

各    位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 繁松 徹也

 （コード番号：2 7 6 7 東証第一部）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

新機種『パチスロ 闘え!サラリーマン』発売のお知らせ

フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：繁松徹也）は、このたび株式会社ロデオ製

新機種『パチスロ 闘え!サラリーマン』を全国発売することになりましたので、お知らせいたします。

■“主役は俺達！サラリーマン！”

本機種では、主人公のサラリーマンが、オフィスや会議室、駅のホーム、自宅な

どを舞台に、社長とのバトルを経て“最強のサラリーマン”を目指すストーリーを

描いたオリジナルコンテンツが展開されます。同僚や上司、後輩、嫁、社長など個

性的なキャラクターが登場し、オフィスでの小競り合いや上司とのゴルフ、自宅で

の家事手伝いなど、オリジナルコンテンツならではのコミカルな演出が多数搭載さ

れています。

楽曲には、人気アーティスト「ケツメイシ」の 20 枚目のシングル曲「闘え！サラ

リーマン」をはじめ、同アーティストによる「はじまりの合図」や「三十路ボンバ

イエ」など、多数の人気曲を使用しています。

▷（ご参考）ケツメイシオフィシャルサイト http://www.ketsume.com/

■気分爽快！暴走系パチスロ 新機種『パチスロ 闘え!サラリーマン』登場

主人公のサラリーマンが、社長とのバトルを経て“最強のサラリーマン”を目指すという単純明快なストー

リー展開と、オリジナルコンテンツならではのコミカルな演出にあわせ、ライトユーザーにもチャンスが分か

りやすい仕様を実現しています。加えて、人気アーティスト「ケツメイシ」による複数の楽曲が遊技を盛り立

てます。

本機はパチンコ・パチスロファンのみならず、音楽ファンの皆様など幅広い層の方々に、ご導入いただいた

各地のパチンコホールを通じて 2017 年 9 月には実際に楽しんでいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119

©Sammy
製造元／株式会社ロデオ

総発売元／フィールズ株式会社
※画像の無断使⽤を禁⽌いたします。